
Nyhedsbrev januar 2026 
Tak for at være medlem i Haderslev tri 2000, og opretholde en forening, der kan 
søge om tider i svømmehallen, være en del af Triathlonforbundet og dermed 
have licens, og give mulighed for træning, og være et godt sted at være medlem. 
Vi har de sidste år haft et medlemstal på omkring 25 medlemmer, og da vi er 
stoppet med at svømme fra Søsportscentret, og vi kan tælle arrangementerne, vi 
afholder dernede fra, på en hånd, har bestyrelsen valgt at opsige lejemålet fra 
indgangen til 2026.  
Lokalet er blevet tømt, og inden længe vil vores depot dernede også være tømt. 
Lejeudgifterne i Søsportscentret er steget naturligt, og vores indtægt i kontingent 
fra medlemmerne har de sidste par år kunne dække vores kontingenter i 
forbundet, administrative udgifter til f.eks klubmodul samt vores få 
arrangementer. Men bestyrelsen har præsenteret et regnskab hvert år, hvor vi 
nedskrev vores opsparing, svarende til det vi giver for at have klublokale i 
Søsportscentret. Hvis vi absolut ville blive i Søsportscentret kunne vi sikkert godt 
rejse de penge, men vi ser en mulighed for at forny klubben. Klubben kan 
sagtens låne lokaler til møder og arrangementer gratis gennem Haderslev 
kommune, og vi har aftalt med Jens fra Nørreskovgaard, at vi kan afholde 
Damløbet 2026 derfra, så vi ser nye muligheder for klubbens fremtid. Vi svømmer 
åben vandsvømning i Vedsted, som også har været nævnt som et ideelt sted 
som stævneplads. Vi vil åbne op for nye visioner. 
Vi afholder generalforsamling den 25. februar 2026, og stedet vil blive 
offentliggjort senere ved mødeindkaldelsen. På valg er jeg, Jesper som formand 
og Thomas L som bestyrelsesmedlem. Begge ønsker genvalg.  
Ved generalforsamlingen vil vi starte en årskalender for klubbens aktiviteter, så 
alle medlemmer kan se, hvornår de kan deltage i træning, klubaftner, stævner, 
købe klubtøj, sammenkomster og fester, og alt det andet, vi så godt kender 
gennem de 25 år, klubben har eksisteret.  
Hermed ønskes alle medlemmer, i klubbens nye sæson 2026, en god træning, 
nogle succesrige konkurrencer, og fællesskab for TRI-folket i Haderslev! 
Formand Jesper Bach Dall 
 
 


